Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 278/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea "a" do inciso II do artigo
32 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso,

Considerando o disposto no inciso I do art. 3°, art. 4° e art. 6°, da Resolução Administrativa n°
006, de 22/9/15, alterada pela Resolução Administrativa n° 008, de 17/11/15;

Considerando o teor do Mem. Interno n° 516/2018/SUFP/SGP, expedida pela Supervisão de
Folha de Pagamento, em 04/05/18;

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a composiçao do Comitê de Avaliação Especial de Desempenho da
Supervisão de Folha de Pagamento da Secretaria de Gestão de Pessoas, que passa a ser
constituído pelos servidores abaixo relacionados:

Membros: Benedito Palmeira Neto - matrícula 21745
Edson José Oliveira das Neves - matrícula 23237
Hellen Aparecida Rodrigues Magalhães - matrícula 41467

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

eira, em Cuiabá, 7 de maio de 2018.

em 1PUblica.o no. D..O.E. A.lMT
de ;J4 I 05 I J,Oj 6~~ ~l~~.ref~,"

® ASSEMBLEIA LEGISLA TIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6. setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuiabá/MT

i;@ www.a1.m t. g o v. b r CD FaceALMT © (65) 3313-6670